Moção Nº 12/2004

Senhor Presidente,

Os  Vereadores signatários desta  requerem, consoante  preceitos regimentais, seja encaminhada   a  presente MOÇÃO DE APLAUSO, aos integrantes da Escola de Samba Camisa Verde e Branco, pela conquista do primeiro lugar no Carnaval 2004, o que muito engrandece nosso município.

JUSTIFICATIVA

Esta Casa de Leis, que congrega os lídimos representantes do povo no processo democrático, cumprimenta os componentes da Escola de Samba Camisa Verde e Branco, que fizeram um belo Carnaval, primando-se pela beleza de suas fantasias e carros, deixando as pessoas que estavam presentes na Av. Dr. Lisboa, encantadas com seu brilho e entusiasmo.

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2004.

BENEDITO SILVESTRE PEREIRA

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

ANDRÉ ADÃO ANTUNES
ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

VEREADOR
1º SECRETÁRIO

ANTÔNIO THEODORO MENDES
CÉLIO AUGUSTO DE PAIVA

VEREADOR
2º SECRETÁRIO

DANIEL DIAS
EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO

VEREADOR
VEREADOR

EXPEDITO JOSÉ PEREIRA
GERALDO CUNHA FILHO

VEREADOR
VEREADOR

LUCIANO REIS DA SILVA
MARCOS CAMPANELLA

VEREADOR
VEREADOR

MAURO CÉSAR LOPES
MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

VEREADOR
VEREADOR

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

VEREADOR

PAGE